



02 OTTOBRE

NUOVA APERTURA

CINISELLO BALSAMO
Via Risorgimento, 240

Spendi meno, vivi meglio

DA GIOVEDÌ 02.10 A DOMENICA 05.10

SOTTOCOSTO

pezzi disponibili 1.400

SOTTOCOSTO
-50%

a confezione ~~2,99~~

1,49

€ 2,98/kg



PAVESI
GOCCIOLE
500 g

pezzi disponibili 800

SOTTOCOSTO
-50%

a confezione ~~2,64~~

1,32

€ 1,47/kg



MUTTI
POLPA DI POMODORO
3 x 300 g

pezzi disponibili 30

SOTTOCOSTO
-50%

al pezzo ~~99,99~~

49,99



AMBIANO
FRIGGITRICE AD ARIA XXL
pagina 6

GARANZIA
3 ANNI

FINO A SABATO 11.10

FINO A **DOMENICA 05.10**

FINO
AL

-50%

**SU FRUTTA,
VERDURA
E CARNE**



OFFERTE

FINO AL
-50%

DA GIOVEDÌ 02.10 A DOMENICA 05.10

-50%

a confezione ~~2,99~~

1,49

€ 0,75/kg

2 KG



I COLORI DEL SAPORE
PATATE GIALLE 2 KG

coltivato in
ITALIA

-50%

a confezione ~~1,49~~

0,74

€ 1,48/kg

500 G



I COLORI DEL SAPORE
INSALATA MISTA 500 G

100%
ITALIANO

-50%

a confezione ~~1,49~~

0,74



MINI MELE 1 KG

coltivato in
ITALIA

-33%

a confezione ~~2,99~~

1,99

€ 1,33/kg

1,5 KG



REGIONE CHE VAI
**PATATE GIALLE
DELLA SILA IGP 1,5 KG**



coltivato in
ITALIA

-50%

al kg ~~1,99~~

0,99



I COLORI DEL SAPORE
MELE GOLDEN

coltivato in
ITALIA

-42%

a confezione ~~3,49~~

1,99

€ 7,96/kg



I COLORI DEL SAPORE
**FUNGHI
PIOPPINI 250 G**

coltivato in
ITALIA

-35%

a confezione ~~1,99~~

1,29

€ 2,58/kg



REGIONE CHE VAI
**ZUCCA A
CUBETTI 500 G**

coltivato in
ITALIA

-33%

al kg ~~2,99~~

1,99



I COLORI DEL SAPORE
**SUSINE
OCTOBER SUN**

coltivato in
ITALIA

-33%

al kg ~~2,99~~

1,99



REGIONE CHE VAI
UVA ITALIA IGP

coltivato in
ITALIA

OFFERTE

FINO AL
-50%

ALDI

DA GIOVEDÌ 02.10 A DOMENICA 05.10

-30%

a confezione ~~4,59~~

3,19

€ 7,98/kg



IL PODERE

PETTO DI POLLO A FETTE

400 g



100% carne ITALIANA

-50%

a confezione ~~3,19~~

1,59

€ 3,98/kg



IL PODERE

HAMBURGER DI TACCHINO

4 x 100 g



100% carne ITALIANA

-32%

a confezione ~~2,49~~

1,69

€ 3,84/kg



IL PODERE

COTOLETTA DI POLLO E TACCHINO CON SPINACI

440 g



100% carne ITALIANA

-25%

a confezione ~~3,19~~

2,39

€ 7,97/kg



IL PODERE

SOTTILISSIME DI SUINO

300 g



100% carne ITALIANA

-25%

a confezione ~~3,19~~

2,39

€ 5,98/kg



IL PODERE

SALAMELLA

di suino
400 g



100% carne ITALIANA

-21%

a confezione ~~3,69~~

2,89

€ 14,45/kg



IL PODERE

FETTINE SCELTE DI BOVINO

200 g

Offerte valide per il negozio di Cinisello Balsamo, Via Risorgimento 240.

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 02.10 A DOMENICA 05.10

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI CINISELLO BALSAMO, VIA RISORGIMENTO 240.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 400

SOTTOCOSTO
-26%

a confezione ~~2,99~~
2,19
€ 4,38/kg sgocc.



MILSANI
MOZZARELLA MULTIPACK
4 x 125 g

pezzi disponibili 2.200

SOTTOCOSTO
-24%

a bottiglia ~~0,99~~
0,75



BONLÀ
**LATTE PARZIALMENTE
SCREMATO UHT**
1 l



pezzi disponibili 1.000

SOTTOCOSTO
-50%

a confezione ~~2,99~~
1,49
€ 9,93/kg



FRESCHI PER TE
PROSCIUTTO CRUDO
stagionatura minima 11 mesi
150 g

pezzi disponibili 1.200

SOTTOCOSTO
-41%

a confezione ~~1,69~~
0,99
€ 8,25/kg



IL TAGLIERE DEL RE
PROSCIUTTO COTTO LIGHT
120 g

pezzi disponibili 650

SOTTOCOSTO
-28%

a confezione ~~2,49~~
1,79
€ 8,52/kg



ALMARE SEAFOOD
TONNO IN OLIO DI OLIVA
3 x 70 g

pezzi disponibili 800

SOTTOCOSTO
-50%

a confezione ~~2,64~~
1,32
€ 1,47/kg



MUTTI
POLPA DI POMODORO
3 x 300 g

pezzi disponibili 300

SOTTOCOSTO
-21%

a confezione ~~0,95~~
0,75



CUCINA NOBILE
PENNE RIGATE
1 kg

pezzi disponibili 500

SOTTOCOSTO
-21%

a confezione ~~0,95~~
0,75



CUCINA NOBILE
SPAGHETTI
1 kg

pezzi disponibili 500

SOTTOCOSTO
-30%

a bottiglia ~~1,99~~
1,39



BELLASAN
OLIO PER FRIGGERE
1 l

SOTTOCOSTO

ALDI

DA GIOVEDÌ 02.10 A DOMENICA 05.10

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI CINISELLO BALSAMO, VIA RISORGIMENTO 240.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 1.400

SOTTOCOSTO

-50%

a confezione ~~2,99~~

1,49

€ 2,98/kg



PAVESI
GOCCIOLE
500 g

pezzi disponibili 1.200

SOTTOCOSTO

-32%

a confezione ~~3,69~~

2,49

€ 9,96/kg



PELLINI
CAFFÈ TRADIZIONALE
MOKA N.42
250 g

pezzi disponibili 120

SOTTOCOSTO

-30%

a confezione ~~3,99~~

2,79

€ 2,82/kg



CUCINA NOBILE
TRANCI DI PIZZA
MARGHERITA
3 pezzi
990 g



pezzi disponibili 900

SOTTOCOSTO

-51%

a confezione ~~1,75~~

0,85

€ 0,71/litro



I COLORI DEL SAPORE
SUCCO DI FRUTTA
pera/pesca
6 x 200 ml



100%
ITALIANO

pezzi disponibili 400

SOTTOCOSTO

-35%

a confezione ~~3,89~~

2,49

€ 0,83/litro



COCA COLA
2 x 1,5 l

pezzi disponibili 3500

SOTTOCOSTO

-30%

a bottiglia ~~0,99~~

0,69

€ 1,38/litro



BIRRA MORETTI
BIRRA
4,6% vol.
500 ml

pezzi disponibili 150

SOTTOCOSTO

-37%

al pezzo ~~3,19~~

1,99

€ 6,63/7,96/litro



GARNIER
SHAMPOO/BALSAMO
Ultra Dolce
disponibile in diverse varianti
300/250 ml

pezzi disponibili 1.000

SOTTOCOSTO

-39%

a confezione ~~5,29~~

3,19



KOKETT
CARTA IGIENICA
4 veli
10 x 200 strappi

pezzi disponibili 300

SOTTOCOSTO

-50%

al pezzo ~~4,99~~

2,49

€ 0,80/litro



ACE
CANDEGGINA
DELICATA
3,1 l

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 02.10 A SABATO 11.10

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI CINISELLO BALSAMO, VIA RISORGIMENTO 240.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.



pezzi disponibili 20

SOTTOCOSTO

-40%

al pezzo ~~29,99~~

17,99

CROFTON

PADELLA CON COPERCHIO IN VETRO

- Ø 32 cm
- lavabile in lavastoviglie
- rivestimento antiaderente
- resistente in forno fino a circa 180° C



pezzi disponibili 35

SOTTOCOSTO

-25%

al pezzo ~~39,99~~

29,99

AMBIANO PLANETARIA CLASSICA

- potenza: 800 W
- 6 livelli di potenza e funzione Pulse
- accessori adatti al lavaggio in lavastoviglie: gancio impastatore, frusta a spirale, frusta francese, paraschizzi
- ciotola in acciaio inossidabile con capienza ca. 5 l
- dimensioni: 39 x 23 x 31,4 cm (L x p x h)
- peso: 4,55 kg

**GARANZIA
3 ANNI**



pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-50%

al pezzo ~~49,99~~

24,99

BBQ FORNO PER PIZZA

- utilizzabile su barbecue a gas o a carbonella
- interno in acciaio inox
- dimensioni: 40 x 35 x 15 cm (L x l x h)
- pietra refrattaria inclusa



pezzi disponibili 30

SOTTOCOSTO

-50%

al pezzo ~~99,99~~

49,99

AMBIANO FRIGGITRICE AD ARIA XXL

- 2.600 W, 220-240 V
- capacità del cestello: ca. 2 x 4,0 litri

**GARANZIA
3 ANNI**



pezzi disponibili 20

SOTTOCOSTO

-44%

al pezzo ~~89,99~~

49,99

AMBIANO MICROONDE CON GRILL

- potenza 700 W
- capacità 17 l
- 11 livelli di potenza
- 8 programmi automatici
- funzione scongelamento

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 02.10 A SABATO 11.10

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI CINISELLO BALSAMO, VIA RISORGIMENTO 240.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

pezzi disponibili 10

SOTTOCOSTO

-50%

al pezzo ~~39,99~~

19,99



AMBIANO
FRULLATORE
PER SMOOTHIES
1.000 W

GARANZIA
3 ANNI

pezzi disponibili 40

SOTTOCOSTO

-50%

al pezzo ~~39,99~~

19,99



AMBIANO
SPIRALIZZATORE
ELETTRICO

- potenza: 120 W
- capacità: 2,68 l
- 3 lame

GARANZIA
3 ANNI

pezzi disponibili 25

SOTTOCOSTO

-60%

al pezzo ~~49,99~~

19,99



CRANE
DISTRUGGIDOCUMENTI

- potenza: fino a 10 fogli (80 g/m²)
- larghezza delle strisce: ca. 16 mm
- cestino da 21 l incluso

pezzi disponibili 20

SOTTOCOSTO

-41%

al pezzo ~~59,99~~

34,99



AMBIANO
ASPIRAPOLVERE
2 IN 1 A BATTERIA

- contenitore con capacità di 400 ml
- potenza: 120 W
- batterie incluse

pezzi disponibili 20

SOTTOCOSTO

-49%

al pezzo ~~199,80~~

99,99



EASYHOME
LAVAPAVIMENTI

- potenza: 150 W
- capienza del serbatoio dell'acqua pulita: ca. 680 ml
- cordless
- batterie incluse

GARANZIA
3 ANNI

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 02.10 A SABATO 11.10

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI CINISELLO BALSAMO, VIA RISORGIMENTO 240.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

pezzi disponibili 40

SOTTOCOSTO

-32%

al pezzo ~~149,00~~
99,99

TCL

ANDROID TV 32"

- Smart TV Full HD e HDR, modello 32S5200
- risoluzione schermo: 1366 x 768 px
- dimensioni: 73,2 x 17,5 x 48 cm (L x p x h)



pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-50%

al pezzo ~~29,99~~
14,99



DIVANO GONFIABILE

- seduta con rivestimento floccato
- dimensioni da gonfio: 138 x 87 x 71 cm
- portata massima: 200 kg

GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 30

SOTTOCOSTO

-50%

al pezzo ~~39,99~~
19,99



AMBIANO

COPERTA RISCALDANTE

- materiale esterno: micropile
- 9 livelli di temperatura e impostazioni del timer
- sistema anti-surriscaldamento
- lunghezza del cavo: ca. 2,5 m
- dimensioni: ca. 130 x 180 cm
- 160 W, 50 Hz, 230 V

pezzi disponibili 20

SOTTOCOSTO

-48%

al pezzo ~~24,99~~
12,99



AMBIANO

FERRO DA STIRO A VAPORE

- ampio display illuminato a cristalli liquidi a 3 colori
- regolazione elettronica della temperatura
- bicchiere di riempimento, capacità 100 ml
- protezione anti-surriscaldamento

GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 20

SOTTOCOSTO

-60%

al pezzo ~~19,99~~
7,99



WORKZONE

MISURATORE DI TEMPERATURA A INFRAROSSI

- intervallo di misurazione: da -50° C a +380° C
- precisione: +/- 2° C
- batterie incluse

GARANZIA 3 ANNI

SOTTOCOSTO

ALDI

DA GIOVEDÌ 02.10 A SABATO 11.10

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI CINISELLO BALSAMO, VIA RISORGIMENTO 240.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

pezzi disponibili 12

SOTTOCOSTO

-50%

al pezzo ~~59,99~~

29,99



FERREX
MARTELLLO DEMOLITORE
MULTIFUNZIONE
RICARICABILE, 20 V

- 2 funzioni: demolire o forare/avvitare
- 12 joule
- 12 Nm
- n. giri a vuoto: 0-900 giri/min
- frequenza percussione: 0-5000 giri/min non adatto all'uso professionale



GARANZIA
3 ANNI

pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-49%

al pezzo ~~119,80~~

59,99



CRANE

CYCLETTE PIEGHEVOLE

- con sistema di frenatura magnetico
- 8 livelli di resistenza
- pedali antiscivolo
- portata massima: 150 kg

GARANZIA
3 ANNI

pezzi disponibili 20

SOTTOCOSTO

-60%

al pezzo ~~24,99~~

9,99



FERREX
DISERBANTE
ELETTRICO

- potenza: 2000 watt
- 5 inserti inclusi

GARANZIA
3 ANNI

pezzi disponibili 20

SOTTOCOSTO

-50%

al pezzo ~~79,99~~

39,99



FERREX
MOTOSEGA A BATTERIA 40V, BRUSHLESS

- 6800 giri/min, velocità catena 13 m/s
- lunghezza della lama: 305 mm, coperchio incluso
- 100 ml di olio in flacone inclusi non adatto all'uso professionale



20/40V
Li-Ion-Akku
GARANZIA
3 ANNI

pezzi disponibili 20

SOTTOCOSTO

-40%

al pezzo ~~49,99~~

29,99



CRANE

MONOPATTINO

- manubrio regolabile in altezza (fino a 108 cm)
- portata massima: 100 kg

GARANZIA
3 ANNI



GIOVEDÌ 02.10 - DOMENICA 05.10
dal nostro assortimento

€ 7,42



LE NOSTRE
MARCHE



Risparmia
oltre il
40%
su questi prodotti

**CHI SCEGLIE SEI TU.
LE AMERAI ENTRAMBE.**
Spendi meno, vivi meglio

€ 13,77



La percentuale di risparmio pubblicizzata è calcolata sui "prezzi per unità di misura" dei prodotti coinvolti. La comparazione fra i prezzi del presente messaggio pubblicitario riguarda solo le referenze sopra rappresentate, in vendita presso i negozi ALDI. Detta comparazione riguarda prodotti simili al solo fine di evidenziarne il diverso prezzo al consumo e non implica alcun giudizio sui prodotti comparati, né è rappresentativa di trend, prezzi medi o differenze di prezzo attinenti prodotti diversi da quelli indicati nel messaggio. I prezzi sono validi solo per il periodo indicato e per la generalità dei punti vendita ALDI, con esclusione dei negozi oggetto di diverse attività promozionali pubblicizzate tramite apposito volantino. Il messaggio pubblicitario non è una garanzia di disponibilità dei prodotti. Il dettaglio dei prodotti comparati è consultabile sul sito aldi.it/it/offerte-settimanali/chi-sceglie-sei-tu



SCOPRI DI PIÙ!



-12%
a confezione ~~1,59~~
1,39
€ 4,63/kg



**BONLÀ
RICOTTA**
300 g



-23%
al pezzo ~~2,59~~
1,99
€ 9,95/kg



**REGIONE CHE VAI
GORGONZOLA
PICCANTE DOP**
200 g



-15%
a confezione ~~1,99~~
1,69
€ 6,04/kg



**MILSANI
FORMAGGIO FUSO A SPICCHI**
280 g

-14%
a confezione ~~4,99~~
4,29
€ 14,30/kg



**REGIONE CHE VAI
PECORINO ROSSO
DI PIENZA**
300 g



-16%
al pezzo ~~1,19~~
0,99
€ 4,95/kg



**CRANE
HIGH PROTEIN PUDDING**
• cioccolato
• vaniglia
• caramello
200 g



-25%
a confezione ~~1,99~~
1,49
€ 10,64/kg



**IL TAGLIERE DEL RE
PETTO DI TACCHINO
AL FORNO**
140 g



-23%
a confezione ~~1,69~~
1,29
€ 8,60/kg



**FRESCHI PER TE
BACON A FETTE**
150 g

-13%
a confezione ~~1,38~~
1,19
€ 2,38/kg



**FRESCHI PER TE
WÜRSTEL DI POLLO E TACCHINO**
2 x 250 g

-16%
a confezione ~~1,19~~
0,99
€ 3,96/kg



**CUCINA NOBILE
TORTELLINI**
prosciutto crudo/carne
250 g



-20%
a confezione ~~4,99~~
3,99



**CUCINA NOBILE
LASAGNE ALLA
BOLOGNESE**
1 kg



**SCOPRI TANTE
ALTRE OFFERTE
IN NEGOZIO**

-14%

a vasetto ~~1,39~~

1,19

€ 4,25/kg



I COLORI DEL SAPORE
POMODORI SECCHI

in olio di semi di girasole
280 g



QUANTITÀ LIMITATA

a vasetto

1,99

€ 10,47/kg



GOURMET
PESTO DI POMODORI E MANDORLE

190 g

-18%

a lattina ~~1,09~~

0,89

€ 4,94/kg



CUCINA
FUNGHI CHAMPIGNONS TRIFOLATI

180 g

-15%

a confezione ~~1,99~~

1,69

€ 4,02/kg sgocc.



KING'S CROWN
MAIS IN MINI-PACK

3 x 150 g



-20%

a confezione ~~1,49~~

1,19

€ 11,90/kg



HAPPY HARVEST
MANDORLE SGUSCIATE

100 g

-26%

a confezione ~~1,89~~

1,39

€ 4,63/kg



BBQ
PANE BRIOCHE PER HAMBURGER

300 g

-28%

a confezione ~~1,39~~

0,99

€ 3,96/kg



HAPPY HARVEST
RISO PRONTO PER MICROONDE

- riso basmati
 - riso nero
 - riso integrale
- 250 g

-20%

a confezione ~~1,49~~

1,19

€ 2,98/kg



LA CESTA
TARALLINI CLASSICI MULTIPACK

400 g

-16%

a confezione ~~1,19~~

0,99

€ 3,30/kg



SNACK FUN
POPCORN PER MICROONDE

3 x 100 g

-16%

a confezione ~~1,19~~

0,99

€ 3,54/kg



BUON'ORA
TRANCETTI AL LATTE

280 g



-10%

a confezione ~~1,99~~

1,79

€ 5,97/kg



FINEST BAKERY
SOFT CAKE

gusti vari
300 g



OFFERTE DELLA SETTIMANA



-13%

a confezione ~~2,29~~

1,99

€ 9,48/9,95/kg



**FINEST BAKERY
PREMIUM
COOKIES**

gusti vari
210/200 g



-28%

a confezione ~~2,59~~

1,85

€ 6,17/6,85/kg



**CHOCEUR
BARRETTE SNACK**

gusti vari
300/270 g



-21%

a confezione ~~2,29~~

1,79

€ 15,70/kg



**CEREALITALIA
BARRETTE AI MUESLI PROTEICHE**

arachidi e caramello salato/arachidi e cioccolato fondente
114 g

-33%

a confezione ~~1,49~~

0,99

€ 7,92/kg



**BERMONT
CARMELLE ALLE ERBE**

gusti vari
125 g



-16%

a confezione ~~1,19~~

0,99

€ 4,95/kg



**CUCINA
AMARETTI**

200 g

-33%

a vasetto ~~5,99~~

3,99



**GRANDESSA
MIELE MILLEFIORI**

1 kg

-16%

a confezione ~~1,79~~

1,49



**I COLORI DEL SAPORE
PISELLI FINI**

1 kg



-18%

a confezione ~~2,45~~

1,99

€ 3,62/kg



**PRIMANA
RAVIOLI RICOTTA E SPINACI**

con pomodoro
550 g



-20%

a confezione ~~3,49~~

2,79

€ 6,98/kg



**GOLDEN SEAFOOD
MERLUZZO
D'ALASKA**

con pomodoro e basilico
400 g



**SCOPRI TANTE
ALTRE OFFERTE
IN NEGOZIO**

-23%

al pezzo ~~2,59~~

1,99

€ 7,71/kg



**MUCCI
CONI CRUNCHY**

gusti vari
4 pezzi
258 g



-40%

a confezione ~~1,49~~

0,89



**WESTMINSTER
TÈ NERO ASSORTITO**

earl grey/tè nero
40/50 bustine



-34%

a bottiglia ~~0,75~~

0,49

€ 0,33/litro



**FLIRT
ARANCIATA**

1,5l



-25%

a bottiglia ~~1,99~~

1,49

€ 2,98/litro



**LA BIRRA DORATA / LA BIRRA ROSSA
BIRRA DOPPIO MALTO**

bionda/rossa
6/6,5% vol.
500 ml

-11%

a bottiglia ~~5,99~~

5,29

€ 7,56/litro



**BARIL D'OR
BRANDY**

36% vol.
700 ml

NOVITÀ

**Spendi meno,
vivi meglio**

**DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO**

a confezione

1,79

€ 7,02/kg



**ASIA GREEN GARDEN
NOODLES Istantanei**

gusti vari
3 x 85 g

**DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO**

al pezzo

2,99

€ 7,97/kg



**CAMEO
PIZZA REGINA
ALTA MARGHERITA**

375 g



BRINDA AL RISPARMIO!

-14%

a bottiglia ~~6,99~~

5,99

€ 7,99/litro



LOMBARDIA



PESCE DI LAGO E DI MARE



GIALLO PAGLIERINO

LUGANA DOC

750 ml

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO

a bottiglia

2,69

€ 3,59/litro



EMILIA ROMAGNA



SALUMI E TIGELLE



GIALLO PAGLIERINO

DENOVO ORTRUGO DOC
750 ml

Vino del Mese

SASSO AL VENTO

NEGROAMARO DEL SALENTO IGT

750 ml

PUGLIA



CARNI ROSSE E FORMAGGI STAGIONATI



ROSSO RUBINO

-22%

a bottiglia ~~2,19~~

1,69

€ 2,25/litro

-24%

a bottiglia ~~3,29~~

2,49

€ 3,32/litro



VENETO



SALUMI FORMAGGI STAGIONATI



ROSSO RUBINO

LE BARCHESSE

VALPOLICELLA DOC

750 ml

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO

a bottiglia

3,49

€ 4,65/litro



SICILIA



PIATTI A BASE DI PESCE



GIALLO PAGLIERINO

COSTADUNE

VERMENTINO TERRE SICILIANE IGT

750 ml

SCOPRI LA NOSTRA VINOTECA



SCOPRI TANTE ALTRE OFFERTE IN NEGOZIO

VENERDÌ 03.10 - DOMENICA 05.10



-28%

a confezione ~~3,49~~

2,49

€ 8,30/kg



**IL PODERE
SOVRACOSCE DI POLLO**

senza pelle, con aromi
300 g

ALLEVATO
SENZA USO DI
ANTIBIOTICI

100% carne
ITALIANA

-28%

a confezione ~~3,49~~

2,49

€ 20,75/kg



**IL TAGLIERE DEL RE
ANTIPASTO
NOSTRANO**

120 g

100% carne
ITALIANA

-30%

a confezione ~~2,29~~

1,59

€ 4,54/kg

**AMERICAN
BURRO DI
ARACHIDI**

cremoso/crunchy
350 g



-30%

a confezione ~~0,99~~

0,69

€ 1,73/kg

**LA CESTA
PANE BAULETTO
MULTICEREALI**

400 g



-35%

a confezione ~~1,99~~

1,29

€ 8,60/kg

**SNACK FUN
TWISTED STICKS**

salati/al formaggio
150 g



-33%

a confezione ~~2,69~~

1,79

€ 1,99/kg

**DAL 1926 PIZZOLI
PATASNELLA
STICKS**

900 g



**GIOVEDÌ
02 OTTOBRE**

**VENERDÌ
03 OTTOBRE**

**SABATO
04 OTTOBRE**

**FESTEGGIAMO L'APERTURA
TANTI REGALI PER TE E
CARNET DI BUONI SCONTO***

LUNEDÌ-SABATO 8:30-20:30 DOMENICA 9:00-20:30

TI ASPETTIAMO A CINISELLO BALSAMO

*ogni carnet comprende 4 buoni di diverso valore utilizzabili a fronte di diverse soglie di spesa. Ritiralo in cassa dal 02.10 al 05.10. Validità e condizioni d'utilizzo sul retro dei buoni.



Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all'acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all'interno della sezione "Servizi" e della sottosezione "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi", e all'interno della sezione "Portale Garanzia" le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".



Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile, riciclate e
da fonti controllate
www.pefc.it